

Fylkesordfører i Hordaland  
Tom-Christer Nilsen  
Agnes Mowinckelsgt. 5  
5020 BERGEN

Organisasjon for Strategisk integrering og inkludering (OSII)  
Nygårdsgaten 62  
5008 BERGEN

29.08.2014

## **Forespørsel om møte**

Vi lever i en tid der terrorfrykt og radikalisering er økende og påvirker oss alle. Eksempler er terrorangrepet mot norske arbeidere i Algerie der også nordmenn ble drept. Til nå nylig IS som dessverre har lyktes i å rekruttere norske ungdommer. Ungdommer som ikke er integrert og dermed føler at de ikke har noen tilknytning til Norge er lettere å rekruttere til terrororganisasjoner. Eksempelvis, Hassan Abdi Dhuhulow, den 23 år gamle norsk-somalieren som deltok i Westgate-angrepet i Kenya. Om en kommer til et fremmed land og ikke klarer å bli integrert eller finne jobb, vil en lettere ty til kriminalitet og radikal tankegang. Terrorisme og kriminalitet er noe som påvirker oss alle.

**Organisasjon for Strategisk integrering og inkludering (OSII)** er en nyopprettet organisasjon i Bergen, som ønsker å bidra til å motvirke denne negative utviklingen i Norge.

Vi ber Dem bruke noen minutter på å lære om oss og vurdere om De kan bidra til vårt arbeid.

Organisasjon for Strategisk integrering og inkludering (OSII) ble stiftet 20.02.2014.

### **Bakgrunn for stiftelsen av OSII**

Leder for organisasjonen, Michael Kweh, kom til Norge i 2003 som Kvoteflyktning fra Liberia. Etter endt Universitets-utdanning opplevde han det vanskelig å komme inn på arbeidsmarkedet til tross for at han hadde god utdanning og bra norsk språkkunnskap. Han startet derfor sin egen afrikanske butikk Waterside Market i 2010. Når den var etablert åpnet han Folkens kafe i nabolokalet i 2011. Folkens kafe er en flott møteplass for nye borgere og norsk befolkning og bidrar til positiv integrering. Gjennom disse to bedriftene møter en mange kunder, som sliter med å integrere seg og veldig mange er uten arbeid. Michael har selv møtt på mange problemer undervegs og ønsker å hjelpe andre til å skape sin egen bedrift. Vi mener at integrering vil fungere bedre når en føler en tilhørighet til Norge og bidrar til fellesskapet. Selvstendighet er målet for OSII og vi ønsker at flere nye borgere skal få mulighet til å bidra på en positiv måte i samfunnet. Derfor oppsto ideen til OSII, som nå er under utvikling.

### **Formålet til OSII**

Formål: å bidra til å skape tillit til og økt tilhørighet i det Norske samfunnet.

Foreningen arbeider for sitt formål gjennom bl.a. å:

1. Øke motivasjoner og interesser for sosialt entreprenørskap hos unge innvandrere

2. Drive opplæring, informasjon og opplysningsvirksomhet for innvandrere i Norge i forhold til nyskaping og innovasjon
3. Styrke innvandrers bedrifter
4. Bekjempe fattigdom gjennom innovasjon i Norge og U-land blant ungdommer.

Innvandrere sliter ofte med å bli akseptert og inkludert i samfunnet, og veldig mange sliter med å finne seg jobb. Vi vet at dette kan føre til stress, depresjon og i verste fall kriminalitet/radikalisering.

OSII ønsker også å hjelpe innvandrere ved å arrangere kulturelle aktiviteter der inkludering er målet og bidra til at flere etter hvert får den kunnskap de behøver for å komme seg ut i arbeid.

### Hva gjør OSII unik og viktig?

1. Skape nye innvandrersbedrifter som kan gi flere innvandrere mulighet til å arbeide og komme seg ut av fattigdom.
2. Michael driver allerede en kafe der det er mange innvandrere som møtes daglig og vi ønsker å bruke den som utgangspunkt for å oppnå målet for integrering og inkludering.
3. Vi ønsker å jobbe mot kriminalitet og radikalisering ved å hjelpe innvandrere med å komme seg ut av en fortvilet situasjon og føle seg nyttige.
4. Vi er en blanding av integrerte innvandrere og etnisk norske, som har erfaringen som skal til for å hjelpe nye innvandrere til å integrere seg. Integrering er alles ansvar og de som selv har opplevd problemene vil lettere se løsninger.

### Økonomisk utfordring

Den største utfordringen OSII har i oppstartfasen er å skaffe midler til å utvikle organisasjonen og gjøre organisasjonen kjent for aktuelle medlemmer. Da vi er en organisasjon der målgruppen er innvandrere med behov for arbeid vil vi være avhengig av økonomisk støtte utenfra. Vi kan ikke legge opp til å finansiere organisasjonen ved å belaste «kundene». OSII har budsjettet med økonomiske tilskudd utenfra på 1 million pr år og alle bidrag er velkommen.

Vi håper at De ser viktigheten av vår ideologi og ønske om å bidra positivt til vårt lokalsamfunn? Vi vil gjerne møte Dem for å diskutere et samarbeid, få råd om kontakter eller evt. økonomisk støtte. Ta gjerne kontakt for mer informasjon.

Michael Kweh, leder e-post [michael@osii.no](mailto:michael@osii.no) mob 40 82 75 99

Siri Fransson, sekretær e-post [siri@osii.no](mailto:siri@osii.no) mob 93 42 74 29

Håper på positiv respons!

Med vennlig hilsen

**Organisasjon for Strategisk integrering og inkludering (OSII)**



Siri Fransson  
sekretær